conformidade com as exigências da Lei F ederal nº 14.133/2021, contemplando: Descrição do
objeto; Justificativa; Previsão de dlispens de licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei

nº 14.133/2021, considerando o valor tot al estimado de R$ 18.089,71 (dezoito mil, oitenta e

nove reais e setenta e um centavo:), enquadrando-se dentro do limite legal para

contratações diretas de serviços; Procecimento de Dispensa de Licitação; Especificações e
Quantitativos; Prazo, forma e local ce entrega; Obrigações e Responsabilidades da

Contratada e Contratante;